
 

k podání nabídky a k prokázání spln
rozsahu zadávanou v

podle § 66 zákona č. 134/2016 Sb.,
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil
e3d2d4838982/zakazka/P19V00000001

 
A) Identifika ční údaje Zadavatele
Název:   Obecní úř
Sídlo:   Čtyřkoly č
IČ:   508519 
Statutární zástupce: p. Štěpán Benca, starosta obce
Telefon:  317 776
Email:   ou.ctyrkoly@gmail.com
    
 
B) Název a popis předmětu zakázky
 
Vodovod Čtyřkoly_„4-6“ a „4
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky a práce, které p
smlouvy o dílo na akci: „Vodovod 
a jsou pro dokončení celé akce nezbytné. 
přípojek a s tím souvisejících č
 
 
C) Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH
neuvádí se 
 
D) Doba plnění zakázky 
Termín zahájení: ihned po podpisu smlouvy
Termín dokončení:  nejpozd
 
 
E) Místo plnění  zakázky 
Místem plnění zakázky je katastrální území obce 
 
 
F) Jazyk nabídky 
Zadavatel požaduje zpracovat nabídku v
podobě. 
 
 
G) Kontaktní osoba zadavatele
Kontaktní osoby zadavatele:

Telefon:    
Email:     
 

 

VÝZVA  
a k prokázání splnění kvalifikace na zakázku malého 
zadávanou v jednacím řízení bez uveřejně

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zn
ů (dále jen „zákon“), a to zveřejněním na profilu zadavatele

zakazky.cz/profil-zadavatele/84165632-fe48-449c
e3d2d4838982/zakazka/P19V00000001  

 

Zadavatele 
Obecní úřad Čtyřkoly 
Č řkoly č. p. 70 , 257 22 Čerčany 

 
ěpán Benca, starosta obce 
776 651 

ou.ctyrkoly@gmail.com 

ř ětu zakázky 

6“ a „4-6-1“, „Nad Tratí“ – dodatečné práce
ejné zakázky jsou dodávky a práce, které přímo souvisí s

Vodovod Čtyřkoly_„4-6“ a „4-6-1“, „Nad Tratí“
ení celé akce nezbytné. Jedná se především o realizaci vodovodních 

tím souvisejících činností. Podrobná specifikace viz příloha této výzvy. 

edpokládaná hodnota zakázky bez DPH 

ihned po podpisu smlouvy 
nejpozději do 30. 8. 2019 (vč. kolaudačního souhlasu)

ní zakázky je katastrální území obce Čtyřkoly.  

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku v českém jazyce v písemné formě

Kontaktní osoba zadavatele 
Kontaktní osoby zadavatele:  

p. Štěpán Benca, starosta obce 
 774 439 474 
 ou.ctyrkoly@gmail.com 

Stránka | 1  

na zakázku malého 
řejnění 

ejných zakázek, ve znění 
ním na profilu zadavatele 

449c-ac76-

dodatečné práce  
ímo souvisí s realizací díla dle 

1“, „Nad Tratí“ ze dne 14.12.2018 
edevším o realizaci vodovodních 

říloha této výzvy.  

čního souhlasu)  

písemné formě, v elektronické 



Stránka | 2  
 

p. Vladislav Horák, zastupitel obce 
Telefon:    603 280 238 
Email:     ou.ctyrkoly@gmail.com 
 
 
H) Podmínky pro zpracování nabídky 
Uchazeč je povinen zpracovat nabídku minimálně v níže uvedeném členění: 
1) Popis rozsahu plnění, předmětu nabídky (minimálně v rozsahu této poptávky). 
2) Cena (viz bod I)  
3) Termín provedení díla 
4) Návrh dodatku ke smlouvě o dílo, podepsaný ze strany Uchazeče. (viz bod J) 
 
 
I) Cena 
Cena musí být v nabídce uvedena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná 
Cena bude zpracována formou položkového rozpočtu do výkazu výměr, který je součástí 
zadávací dokumentace. 
Cena bude uvedena bez DPH a vč. DPH 
 
 
J) Smluvní podmínky 
Dle stávající Smlouvy o dílo ze dne 14.12.2018 
Zadavatel připouští úpravu smluvních podmínek, čl. V, odst. 2 v návaznosti na rozšíření 
předmětu díla.   
 
K) Požadavky Zadavatele na rozsah a způsob prokázání základní způsobilosti a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace  
Nepoužito 
 
L) Lh ůta, místo a způsob pro podání nabídky  
Termín podání nabídek:  
nejpozději do 28. 05. 2019, 12:00 hodin 
 
Způsob podání nabídek:   
výhradně v elektronické podobě, prostřednictvím elektronického nástroje E-zakazky.cz,  
dostupný na internetové adrese: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/84165632-fe48-449c-ac76-
e3d2d4838982/zakazka/P19V00000001, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho 
použití  
 
M) Prohlídka místa plnění, doplňující dotazy 
Prohlídka místa plnění je možná individuálně. Vzhledem k povaze díla zadavatel upouští od 
organizování prohlídky místa plnění.  
Doplňující dotazy je možné podávat výhradně písemně elektronickou formou na adresu:  
ou.ctyrkoly@gmail.com, a to nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
N) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci. Podmínky pro poskytnutí projektové 
dokumentace, výkazu výměr  
 
Výzva k podání nabídek je uveřejněna na profilu Zadavatele https://sluzby.e-
zakazky.cz/profil-zadavatele/84165632-fe48-449c-ac76 
e3d2d4838982/zakazka/P19V00000001. 



Stránka | 3  
 

 
 
O) Variantnost nabídek 
Zadavatel nepřipouští podat variantní nabídku. 
 
 
P) Hodnotící kritéria pro zadání zakázky 
Nabídková cena. 
 
Q) Práva Zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo:   

a. Změnit, doplnit podmínky zadávacího řízení. 
b. Zrušit zadávací řízení ze  zákonem stanovených důvodů. Oznámení o zrušení 

zadávacího řízení zadavatel uveřejní na profilu zadavatele do 5 pracovních dnů od 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení.   

c. Nevracet podanou nabídku. 
d. Neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží v souvislosti se zpracováním 

nabídky.  
e. Oznámení o vyloučení Uchazeče a o výběru dodavatele uveřejnit na svém profilu 

zadavatele. 
 
 
R) Přílohy 
Příloha č. 1_ Vodovod Čtyřkoly_„4-6“ a „4-6-1“, „Nad Tratí“ – výkaz vým ěr 
 
 
 
 
Ve Čtyřkolech dne 10. 5. 2019 
 
 
 
 
 
Štěpán Benca 
Starosta obce  


